（C类）
淄川区交通运输局文件

川交〔2019〕113号                    签发人：翟纯乾

对区政协十二届三次会议第129号提案的答复

刘永强、李清河委员：
您们好，您们的“关于改进公交车老年卡提示音的建议”的2019年第129号政协提案，我局收悉后，局领导高度重视，组织专人负责办理，现将办理情况答复如下：
您所提建议非常好，我们已将您的建议转达了淄博公汽公司淄川分公司。老年卡的刷卡设备由市公汽公司统一制作发放，公汽公司承诺认真考虑我们的建议，在刷卡设备升级改造或更新时，考虑更新语音提示信息。

                           2019年 8月15日

（联系单位：淄区交通运输局，联系人：高金盛   联系电话：5136728）

抄  送：区政协提案工作委员会
[bookmark: _GoBack]淄川区交通运输局办公室                  2019年8月15日印发
1